Brigide de Man, et Johannes Payntour, frater ejusdem,
salutem in domino sempiternam. Noverit .... nos

remisisse .... Thome Pigot, abbati et conventui mon-
asterii beate Marie, Eboraci, et successoribus suis totum

jus et clameum que habemus, habuimus, sen ahquo mode
habere poterimus, in omnibus terris et tenementis cum

pratis, edificiis et cum omnibus aUis pertinenciis, que quon-
dam fuerint Hugonis Flemyng^ et Christiane, uxoris ejus,

in Walton infra villam de Kirkeby in Couplandia. Ita

quod nee nos nee heredes nostri .... In cujus rei

.... Hiis testibus Johanne de Perdishow tunc ballivo

libertatis de Egermund, Ricardo de Hudelston, Willelmo

Boyvill, Thoma de Sevenhous, Ricardo de Braystans,

procuratore,^ et aliis multis. Datum apud sanctam Begam

^
I November, 1404.

253. ^ For his charters touching this property, see Nos.

237-40.

-On 26 June, 1408, Richard Braystanys, proctor of St. Bees,

received pardon for rising against the king in the company of the

rebel Henry, late earl of Northumberland, at his last advent

into the realm and for adhering to and comiselling him {Cal. of

Pat. 1405-1408, p. 451).

T
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die Sabbati in festo Omnium Sanctorum, anno regni regis

Henrici quarti post Conquestum sexto .^

254. QUIETA CLAMACIO AdE DE PaYNTOUR ET JoHANN-
IS FRATRIS ejus DE OMNIBUS QUERELIS ET ACCIONIBUS.

Omnibus .... Adam Payntor, rector ecclesie sancte

Brigide de Man, et Johannes Payntour, frater ejus, salut-

em in domino sempiternam. Noverit .... nos remisisse

.... dominis Johanni de Bridekirke, Thome de Laws-

water, capellanis, et Johanni Broun de Walton omnimodas

acciones, querelas, et demandas, tam reales quam cor-

porales, a principio mundi usque in diem confeccionis

presencium. Ita quod nee nos nee heredes nostri ....
Hiis testibus Johanne de Perdishow, tunc ballivo libertatis

de Egermound, Ricardo de Hudelston, Willelmo de Boy-
vill, Thoma de Sevenhous, Ricardo de Braystans, et aliis

multis. Datum apud sanctam Begam, die Sabbati in

festo Omnium Sanctorum, anno regni regis Henrici

quarti post Conquestum sexto.
^

255. Carta Johannis filii Nicholai de Moriceby
DE LE KeLDLAND.^

256. Carta Roberti Qwenby de terra in le

Keldland cum omnibus a[i]siamentis.

Sciant .... quod ego, Robertus de Qwenby,^ quon-

I November, 1404.

254. ^ I November, 1404.

256. 1

Duplicate of No. 71.

256. ^ By No. 71 Nicholas de Moriceby granted in 1295 all

his lands and tenements in Keldlandes to Robert de Queneby
and Joan his wife, and by the present charter Robert settled them
on Henry his son. The deed is witnessed by Alan de Nesse,